
Тел./факс: +7(84365) 62-8-47,  e-mail: Bbit.Vsg@tatar.ru 

          

 

КАРАР РЕШЕНИЕ 

 

от «26» февраля 2016 года № 20 

 

Об отмене решения Совета Большебитаманского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 15 июня 2015 года  №170 

«Об утверждении Соглашения о взаимодействии Исполнительного 

комитета Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан и Исполнительного комитета Большебитаманского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан по вопросам управления земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена 

и которые расположены на территории сельского поселения, при 

наличии утвержденных правил землепользования и застройки 

Большебитаманского поселения» 
  

 В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 26 декабря 2015 года 

№ 109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов Республики Татарстан государственными полномочиями Республики 

Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная 

собственность на которые не разграничена», руководствуясь Уставом 

муниципального  образования   «Большебитаманское   сельское поселение 

Высокогорского муниципального района, Совет Большебитаманского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района 

РЕШИЛ: 

  

 1. Отменить решение Совета Большебитаманского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 15 июня 2015 года № 170  «Об 

утверждении Соглашения о взаимодействии Исполнительного комитета 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан и 

Исполнительного комитета Большебитаманского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по вопросам 

управления земельными участками, государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены на территории сельского поселения, при 

наличии утвержденных правил землепользования и застройки 

Большебитаманского поселения»  

 2. Направить настоящее решение в Совет Высокогорского муниципального 

района.  

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

 

 

СОВЕТ 

БОЛЬШЕБИТАМАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422725, Высокогорский район РТ, 

с. Большой Битаман, ул Московская , 2 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ БИТАМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ   

СОВЕТЫ 
422725, ТР Биектау районы, 

Олы Битаман авылы, Мәскәү ур , 2 

 



Республики Татарстан.  

 4. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2016 года.  

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


